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W-1.43.2.41.2025.2..DT Warszawa, dnia / .05.2025.

Dot. D050/25

https:/platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:
Rozbudowa DW nr 719 od km 22+531 do km 23+274 w miejscowos$ci Nowa Wies$ na terenie
gminy Michatowice - nr postepowania 050/25

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ust. 6 ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich w Warszawie
uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
na ktére niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 11

Czy do oferty przetargowej nalezy ztozy¢ wszystkie kosztorysy, czy tylko kosztorys w zakresie
utylizacji  destruktu zawierajgcego przekroczone dopuszczalne normy zawartosci
wielopierscieniowych weglowodoréw aromatycznych?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy informuje, ze trzeba ztozyc¢ razem z ofertg tylko kosztorys ofertowy w zakresie

utylizacji destruktu zawierajgcego przekroczone dopuszczalne normy zawartosci
wielopierscieniowych weglowodorow aromatycznych. Pozostate kosztorysy wykonawca
sktada po podpisaniu umowy zgodnie z punktem 3.6 czesci V OWU.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku zdolnosci technicznej lub zawodowej
posiadanie kierownika robdt sanitarnych z uprawnieniami bez ograniczen w spec.
instalacyjno-inzynieryjnej w zakresie sieci wodociggowych i kanalizacyjnych oraz
posiadajgcego wymagane w SWZ doswiadczenie.

Odpowiedz 12
Zamawiajgcy wymaga spetnienia petnego zakresu uprawnien okreslonych w SWZ.

Pytanie 13

Prosimy o zamieszczenie przekrojow konstrukcyjnych jezdni od km 23+073,33 do km 23+264
z projektowanym wzmocnieniem nawierzchni w istniejgcym sladzie jezdni.
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Odpowiedz 13
We wskazanym kilometrazu od km 23+073,33 do km 23+264 nalezy wykona¢ wzmocnienie

istniejacej nawierzchni w sposdb analogiczny jak dla pozostatego odcinka drogi wojewddzkiej,
1.j; poprzez wykonanie frezowania warstwowego istniejgcej nawierzchni na gr. 40 cm,
wykonanie warstwy wzmacniajgco wyréwnawczej gr. zmiennej, wykonanie warstwy wigzacej
gr. 6,0 cm oraz wykonanie warstwy Scieralnej gr. 4,0 cm.

Pytanie 14

Prosimy o zamieszczenie tabeli robdt ziemnych.

Odpowiedz 14
Zamawiajacy udostepnia tabele robét ziemnych. Tabela robdt ziemnych jest tylko do celow

pogladowych. Wycene nalezy wykonac na podstawie zatgczonej dokumentaciji.

Pytanie 15

Czy materiaty z rozbidrki naleza do Wykonawcy robot?

Odpowiedz 15
Zamawiajgcy informuje, ze materiaty z rozbiorki nalezg do Wykonawcy poza materiatami

wskazanymi w punkcie 5.8. OWU.

Pytanie 16
Czy trawniki podlegaja pielegnacji?

Odpowiedz 16
Pielegnacija polegajaca na koszeniu trawy bedzie po stronie inwestora.

Pytanie 17
Czy w zakres robdt wchodzi regulacja wysokosciowa urzadzen infrastruktury podziemnej? -

jezeli tak, prosimy o przedmiary robaot.

Odpowiedz 17
W zakres roboét wchodzi wykonanie regulacji wysokosciowej wystepujgcych w terenie

urzadzen infrastruktury podziemnej. Nalezy wykonac regulacje wysokosciowa dla wszystkich
urzadzen infrastruktury podziemnej znajdujacych sie w granicach inwestycji. Przedmiar jest
tylko do celéw pogladowych. Wycene nalezy wykonac na podstawie zatgczonej dokumentaciji.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kostki betonowej, kraweznikow betonowych i obrzezy
betonowych o standardowej nasigkliwosci 6%?
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Odpowiedz 18
Nalezy zastosowac materiaty zgodnie z wymaganiami i zapisami SSTWIORB zamieszczong

wraz z SWZ w dniu publikacji postepowania na stronie internetowej Zamawiajgcego tj.
16.04.2025.

Pytanie 19

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na chodniku i wjazdach.

Odpowiedz 19
Zamawiajacy informuje, ze w ciggu drogi DW 719 na zjazdach kolor kostki ma by¢ czerwony a

na chodniku w kolorze szarym.

Pytanie 20
Czy w zakres robot wehodzi utozenie ptyt chodnikowych kamiennych (ST)?

Odpowiedz 20
W zakres robét nie wchodzi utozenie ptyt chodnikowych kamiennych.

Pytanie 21
Czy ptyty zotte z wypustkami dla niewidomych majg by¢ betonowe czy polimerobetonowe?

Odpowiedz 21
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac¢ betonowe piyty z wybrzuszeniami dla

niewidomych.

Pytanie 22
Prosimy o podanie z jakiego materiatu nalezy wykonaé¢ podbudowe z mieszanki niezwigzane;j

z kruszywem C90/3 (kamiennego czy sztucznego czy z recyklingu?) - brak informacji w ST.

Odpowiedz 22
Nalezy zastosowac materiaty zgodnie z wymaganiami i zapisami SSTWIORB zamieszczong

wraz z SWZ w dniu publikacji postepowania na stronie internetowej Zamawiajgcego tj.
16.04.2025.

Pytanie 23
Ze wzgledu na przypadajacy okres Swigteczny 1-3.05.2025r i urlopy w firmie prosimy

0 przesuniecie terminu przetargu na 12.05.2025r. celem przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedz 23
Zamawiajgcy w dniu 29.04.2025 r. pismem nr W-1.43.2.41.202.3.DT dokonat zmiany terminu

sktadania i otwarcia ofert na dzien 19.05.2025r..
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Pytanie 24

Dot. branzy drogowej. Opis projektu wykonawczego oraz przedmiar wskazujg na wykonanie
petnej rozbiorki jezdni oraz wykonanie petnej nowej konstrukcji jezdni.

c) Konstrukcja nawierzchni wlotéw drogi powiatowej nr 3123W (ul. Gldwna) oraz
gminnej nr 311222W (ul, Polna) — kategoria ruchu KR3:

v Warstwa Sdieralna gr. 4,0cm
beton asfaltowy AC 11 S PMB 45/B0-55

¥ Warstwa wig2aca gr. 6,0cm
beton asfaltowy AC 16 W PMB 25/55-60

¥ Gorna warstwa podbudowy zasadniczej gr. 8,0cm
beton asfaltowy AC 22 P 35/50

¥ Dolna warstwa podbudowy zasadniczej gr, 20,0cm
mieszanka niezwigzana z kruszywem 90/3
wymagany modut odksztalcenia na powierzchni warstwy E;=160MPa

Ap) Obshuga Inwestyqji Piotr Kurezych
ul. Ceglana 6 lok, 20; 05-803 Pruszkiw
19

~Rozbudowa drogi wojewddzkief nr 719 na odcinku od km 22+531 do km 23+264
w m. Nowa Wies, gm. Michalowice”
PROJEKT WYKONAWCZY

v Podbudowa pomocnicza gr. 15,0cm
mieszanka zwigzana cementem Cyjy
wymagany medul odksztatcenia na powierzchni warstwy E22100MPa

¥ Podlote nawlarzchni
podtoze rodzime o module odksztalcenia E2280,0MPa

Uwaga: w zakresle objstym przedmiotows inwestycjs planuje sig dokonanie rozbiorki Istnlejgeych
konstrukejl jezdni drég bocznych | projektuje sle nowa konstrukcje jezdni.

Natomiast wedtug przekroju na jezdni ul. Gtéwnej przewidziano wykonanie frezowania
korekcyjnego wraz z wykonaniem warstwy wyrownawczej i warstwy Scieralnej bez rozbiorki
istniejgcej podbudowy jezdni.

PROJEKTOWANY PRZEKROJ CHARAKTERYSTYCZNY - KGNSTRUKTY INY
DP 3123W UL GEOWNA

| v 4
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gr120¢em $ | " nalawie bel £ oporem na pedsypee com - plask
5 : podsypee cem. - prask, ,
—_—

C t "7 hoslka belonows gr 6.0tn

| il podsypha (emeniowo-piaskowa gr 3,0(m
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Dodatkowo na przekroju pokazane jest projektowane poszerzeni jezdni, bez uwzglednienia
nowych warstw konstrukcyjnych na dobudowanym fragmencie jezdni.
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Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 24
Zamawiajgcy informuje, ze na ulicy Gtéwnej nalezy wykonacé petna rozbiorke istniejgcej jezdni
oraz wykonaé nowa konstrukcje jezdni. W zatgczeniu skorygowany przekrdj ul. Gtownej.

Pytanie 25

Dot. branzy drogowej. Pozycja przedmiarowa nr 74 d.1.4.2 Warstwa wyréwnawcza -
wzmacniajgca o gr. zmienna z betonu asfaltowego AC 16 W PMB 25/55-60. W opinii
Wykonawcy ilo$¢ powyzszej pozycji jest znaczaco zanizona. Prosimy o weryfikacje oraz
ewentualna korekte przedmiaru.

Odpowiedz 25
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar jest tylko do celdéw pogladowych. Wycene nalezy
wykonac na podstawie zatgczonej dokumentacji.

Pytanie 26

Opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie wymagan dola rur kanalizacyjnych PP

2.1. Rury kanalizacyjne

2.1.1. Rury kanalizacyjne PP

Do wykonania kanalizacji nalezy zastosowac rury PP, zgodne z norma PN-EN ISO 9969, PN-
EN 13476- 3, o klasie sztywnosci min. SN16 kN/m2, o srednicy nominalnej odniesionej do
srednicy wewnetrznej DN/ID, z wewnetrzng $ciankg gtadka i profilowang (korugowana)
$cianka zewnetrzna o profilu trapezowym, tzw. typ B, w zakresie srednic 200-600mm.

Rury muszg byc zgodne z normg PN-EN ISO 9969, PN-EN 13476-3.

Rury PP-B muszg by¢ odporne na scieralnie w badaniu przy uzyciu znormalizowanego zwiru
wg PN-EN 295-3:2012 po 200 tys. cykli — max ubytek scianki wewngtrznej 0,061mm. Parametr
$cieralnosci musi by¢ wykonany wg Normy z PN-EN 295-3:2012 i potwierdzony przez
niezalezny Instytut, natomiast chropowatos¢ scianki wewnetrznej (k) musi byé na poziomie
1,70 um i réwniez musi by¢ potwierdzona badaniem przez niezalezny Instytut.
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Rury muszg by¢ odporne na badanie szczelnosci przy cisnieniu 2,5 bar zgodnie z PN-EN ISO
13254:2017, wykonane przez niezalezne laboratorium.

Rury muszg posiada¢ dtugotrwate badania sztywnosci obwodowej dokumentujgce wzrost
sztywnosci, wykonane przez niezalezne laboratorium.

Rury kanalizacyjne powinny posiada¢ dtugoczasowe (minimum 1 rok) badania odpornosci na
cisnienie 0,3 bar i temp. +95°C potwierdzajgce 100 letnig trwatos¢ rur.

Rury kanalizacyjne powinny posiada¢ minimum 20 letnie badanie elastycznosci obwodowe;j
wykonanej zgodnie z normg PN-EN 1SO 13968:2009 przy 30% ugieciu rury w temperaturze
pokojowej potwierdzajgce 50 letnig trwatos¢ rur.

Rury kanalizacyjne muszga posiada¢ dtugoczasowe (minimum 2 lata) badania wspétczynnika
petzania wykonane zgodnie z norma PN-EN IS0 9967:2016 potwierdzajgce 100 letnig trwatos¢
rur.

Rury muszg posiadac cechowane znakiem krysztatu lodu co oznacza, ze moga by¢ stosowane
w obszarach, gdzie budowa sieci jest prowadzona w temperaturach do - 10°C wg PN-EN 1411,
ktéry znalazt sie w dokumentacji projektowej, opracowany prawdopodobnie zostat na
podstawie kart katalogowych i jednoznacznie wskazuje na rozwigzania konkretnego
producenta - firmy PIPE LIFE, co narusza przepisy art. art. 99 ust. 4 PZP, tj. utrudnia uczciwa
konkurencje oraz art. art. 99 ust. 5 i 6 PZP, tj. opis w sposob dopuszczajgcy, pozornie,
mozliwos¢ zaoferowania rozwigzan rownowaznych.

Wobec powyzszego prosze o podjecie stosownych krokéw w celu wyeliminowania
niezgodnosci, ktore pojawity sie w dokumentacji projektowej do ww. postepowania
przetargowego i umozliwienie stosowania, jako réwnowazne rury PP DN/ID spetniajgce
wymagania normy PN-EN 13476-3.

Odpowiedz 26
Zamawiajacy informuje, ze w zataczeniu przekazuje specyfikacje techniczng dla kanalizacji

deszczowej bez zapisow wskazujgcych na rozwigzania konkretnego producenta.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzgce i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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Zatgczniki:
1. Tabela robot ziemnych - zatgcznik do odpowiedzi nr 14.
2. Przekrgj ul. Gtowne j - zatgcznik do odpowiedzi nr 24.
3. SST Budowa kanalizacji deszczowej - zatgcznik do odpowiedzi nr 26.
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